
KALENDARI I VEPRIMTARIVE QENDRA RINORE E SPORTIVE 2017-2018 

              Qendra Rinore e Sportive 

                Dr. Edlira Menkshi 

Nr. VEPRIMTARI TETOR NËNTOR DHJETOR JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR  KORRIK  

1.  

Hartimi i planit të punës dhe 

veprimtarive të Qendrës Rinore 

dhe Sportive për vitin 2017-2018 

Gjatë muajit 
Tetor 

         

2.  
Organizimi i takimit me studentët 
e Fakulteteve të Universitetit “Fan 

S. Noli” 

 

Informim për funksionimin 
e  Qendrës Rinore dhe 

Sportive dhe programin e 
veprimtarive për vitin 
akademik 2017-2018.                                                                           

        

3.  Krijimi i grupeve studentore  

Krijimi i grupeve studentore me aftësi në 
fushën e artin; letërsisë, pikturës, etj. Krijimi  i 

një grupi vullnetar të të rinjve studentorë. 
       

4.  
Krijimi i  Njësive Rinore  dhe 
Sportive të studenteve për çdo 
fakultet.  

 

Një grup prej 5 studentësh me 
një drejtues do të organizojnë 

punën dhe veprimtaritë në 
njësinë përkatëse  të fakultetit. 

Njësitë  Rinore do të 
bashkërendojnë aktivitetet 
midis tyre dhe në të gjithë 

Universitetin. 

        

5.  Karta e studentit    
Organizimi i takimit me grupet e interesit për nisjen e procedurave për prodhimin dhe pajisjen e studentëve me kartën studentore. 

(Universiteti Fan Noli, Bashkia Korçë, Ministria e Arsimit, Rinisë dhe Sportit, Biznesi) 

6.  

Panairi i Punës 2018  
( Bashkëpunimi me Qendrën e Karrierës, 

specialistë të universitetit, Bashkinë 

Korçë dhe njësi të biznesit në rajon) 

       
Në mjediset e 

UNIKO 
  

7.  Veprimtari artistike    
Organizim 

festiv 
       

8.  Ekspozita studentore       

Në 
bashkëpunim 
me Bashkinë 
Korçë (Pazari 

i vjetër) 

   

9.  Veprimtari sportive ∞ 

∞ ∞ ∞ ∞ Organizimi i ekipit të 
futbollit të universitetit. 

Hartimi i dokumentacionit 
për ngritjen e Shoqatës 
Studentore të Sportit të 
Universitetit Fan Noli. 

∞ ∞ ∞ ∞ 

10.  Maratona Mbarë rinore         

Në 
bashkëpunim 
me Bashkinë 

Korçë dhe 
Qendrën 

Rinore Korçë  

 

 


